
 
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

uzavřená v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a 

investic 
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a 
investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
1.2. Zhotovitel:           SOLIDSUN s.r.o. 
Sídlo:            Příborská 602, 738 01 Frýdek-Místek 
Zastoupený:           Davidem Dytrychem, jednatelem 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:           Jozef Lištiak, key account manager 
b) technických:          Jiří Vaculík, project manager 

      IČ: 02258129 
      DIČ: CZ02258129 

Bankovní spojení:          Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  7842542/0800 
 

Fotovoltaická elektrárna pro sportovní halu BOSPOR, Koperníkova 1174, Bohumín 

Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 08.01. 
2021 níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

- úprava předmětu díla z důvodů zjištěných při realizaci díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu zakázky a tyto práce jsou nezbytné pro dokončení původních prací 
- změna ceny díla s ohledem na úpravu předmětu díla 
- změna konečného termínu  

II. 
 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II. se doplňuje následující:  

Na základě nových připojovacích podmínek distribuční společnosti (PPDS), je nutno doplnit 
regulace výkonu stávajících kogeneračních jednotek na Aquacentru a instalovat autonomní 
ochrany pro kogenerační jednotky včetně úpravy rozpadového místa. Dále je nutno v budově 
sportovní haly, v hlavním rozvaděči RH1, kde je připojená fotovoltaická elektrárna doplnit 
výzbroj rozvaděče a vyměnit pomocné kontakty hlavního vypínače nad rámec smlouvy o dílo. 



 
 

 

III. 

 
V čl. III. Doba plnění a místo plnění se mění: 

Z důvodu vyřešení dodatečných požadavků ČEZu  musí zhotovitel zapracovat nové požadavky  
do dokumentace skutečného provedení a zrealizovat úpravu výrobny, aby mohlo po 
odsouhlasení ČEZem proběhnout první paralelní připojení fotovoltaické elektrárny, což je 
považováno dle smlouvy o dílo za konečný termín. Z tohoto důvodu je konečný termín posunut 
o 14 dnů, tj. 09. 08. 2021. 

 
IV. 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na změně, resp. zvýšení ceny za dílo uvedené v čl. IV. odst. 4.1. 
Smlouvy o dílo ze dne 08. 01. 2021, na realizaci stavby Fotovoltaická elektrárna pro sportovní 
halu BOSPOR, Koperníkova 1174, Bohumín, přičemž zvýšení ceny za dílo je doloženo formou 
položkových rozpočtů zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli částku uvedenou 
níže v tabulce v jako Cenu včetně dodatku č. 3: 

 
 

 
Cena bez DPH v Kč 

 
Cena dle SOD + dod.č.1, 2 

3 127 378,38 

Cena dle dod. č. 3 
 

107 750,- 

Cena celkem včetně dod. č. 3 
 

3 235 128,38 

 

V. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne  08. 01. 
2021 zůstávají beze změn. 

 
Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem, kdy je smlouva  uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

V Bohumíně               Ve Frýdku-Místku 

za objednatele:            za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha        Jozef Lištiak 
starosta města       oprávněná osoba 
      


		2021-08-10T23:42:21+0200
	Jozef Lištiak


		2021-08-13T07:54:28+0200
	Jitka Ptošková


		2021-08-13T11:32:04+0200
	Ing. Petr Vícha




